Factus est sermo Domini ad Abram, dicens: * Noli timere, Abram: ego protector tuus sum, et merces tua magna nimis. Ego enim sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de Ur Chaldaeorum. Noli.

Lectio ix.

NOTANDUM vero est, quod cum Jesus Jericho appropinquare dicitur, cæcus illuminatur. Jericho quippe luna interpretatur: luna autem in sacro eloquio pro defectu carnis pomintr: quia dum mensuris momentis decrescit, defectum nostræ mortalitatis designat. Unde igitur Cónditor noster appropinquit Jericho, cæcus ad lumen reddit: quia dum divinitas defectum nostræ carnis suscepit, humánum genus lumen, quod amiserat, recipit. Unde enim Deus humánum patitur, inde homo ad diuinam sublevatur. Qui videlicet cæcus recte et iuxta viam sedere, et mendi-

cans esse describitur. Ipsa enim Véritas dicit: Ego sum via.

Cæcus sedebat secus viam transceditum domino, et clamavit ad eum: et ait illi Dominus: * Quid vis ut faciam tibi? * Domine, ut videam lumen. Stans autem Jesus, jussit illum duci ad se, et cum approquinasset, interrogavit eum, dicens: Quid vis Gloria Patri. Domine.

Intra Hebdomadam Feria iv. et Sabbato, loco hujus & dicitur: * Fe-
ria ij. sequentis.

Ad Laudes. Aña.

Secundum multitudinem miseracionum tuarum, Domine, dele iniquitatem meam. Psalm. Misere-
re, 60.

Deus mens es tu, * et confitebor tibi: Deus mens es tu, et exaltabo te. Ps. Confitemini, 24.

Ad te de luce * vigilo, Deus, ut videam virtutem tuam. Psalm. Deus Deus meus, cum reliquis, 49.

Hymnum dicite, * et superexaltate eum in secula.

Omnes Angeli* ejus laude Domum de celis.

Capitulum. 4. Cor. 45.

Bratres, Si linguis ho-
minum loquar, et Angelorum, charitatitem autem non habeam; factus sum velut as sonans, aut cymbalam tintinnans.

Hymnus. Aterne rerum Cónditor. 22.

Domine refugium sa-
ctus es nobis. 6. A gene-
ratione et progénie.

Ad Benedictus. Aña.

Ecce asecdimus Jerosólymam, * et consummabuntur omnia qua scripta sunt de Filio hominis: tradetur enim géni-
bus, et illudetur, et conspuetur: et postquam flagellaverint, occident eum, et tertia die résur-
get.

Oratio.

Precies nostras, quæsu-
mus Domine, clemén-
ter exaudi: atque a pecca-
torum vinculis absolutos,
ab omni nos adversitate
custodi. Per Domimum.

Ad Primam. Aña.

Iter faciente Iesu, * dum appropinquaret Jericho, cæcus clamabat ad eum, ut lumen recipere mere-
retur.

Ad Absolutionem. Capi-
tulum. Domus autem diri-
gat, 50.

Ad Tertiam. Aña.
Transcende Domino, * clama-
bat cæcus ad eum: Mi-
serere mei, fili David.

Capitulum. Fratres, Si
linguis, * supra.